

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค  
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
ตามประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร  
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๔  
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

วัน/เดือน/ปี : ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

หัวข้อ : การเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

- เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างอาคารตึกผ่าตัด ๔ ห้อง ๒ ชั้น เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๑,๒๔๘ ตารางเมตร โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร ๑ หลัง

- Link ภายนอก:

- ๑.เว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

หมายเหตุ

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล



(นายศุภกิจ ศรีสังข์)  
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ  
๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อนุมัติรับรอง



(นางกอบแก้ว เรียงธรรม)  
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน  
๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นางสาวนวนิตย์ เฮงสาย )  
ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ  
๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารตึกผ่าตัด ๔ ห้อง ๒ ชั้น เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๑,๒๔๘ ตารางเมตร โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร ๑ หลัง
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๐,๘๘๙,๓๐๐ บาท (ยี่สิบล้านแปดแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อย บาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานก่อสร้างอาคาร คสล.๒ ชั้น ระบบฐานราก ระบบโครงสร้าง ระบบสถาปัตยกรรม ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้าสื่อสาร
- ๕.ราคากลางชนิดเสกเข็มเจาะ คำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๓,๓๕๕,๖๐๐ บาท (ยี่สิบสามล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๑๕ แผ่น
  - ๖.๑ แบบปร ๖
  - ๖.๒ แบบปร ๕
  - ๖.๓ แบบปร ๔
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายธานี โชติกคาม
  - ๗.๒ นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล
  - ๗.๓ นางกอบแก้ว เจริญธรรม
  - ๗.๔ นายอรรถชัย ป้องคำ
  - ๗.๕ นายศุภกิจ ศรีสังข์

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ..........กรรมการ  
 ลงชื่อ..........กรรมการ  
 ลงชื่อ..........กรรมการ  
 ลงชื่อ..........กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <input type="checkbox"/> | โครงการก่อสร้าง อาคารผ่าตัด 4 ห้อง 2 ชั้น  |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร จังหวัดพิจิตร                                   |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ                                |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่ 6348 เอกสารเลข ข.186/ก.ย./63 พื้นที่อาคาร 1,248 ตร.ม. + ระเบียง, ทางเดิน 300 ตร.ม. |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 15 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น   |
| <input type="checkbox"/> | ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดพิจิตร ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563 |
| <input type="checkbox"/> | ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง           |
| <input type="checkbox"/> | กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ธันวาคม พศ. 2563   |

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลว.14 พ.ย. 2560 มีผลบังคับใช้ วันที่ 15 พ.ย. 2560) FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจ็อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 15% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

| ลำดับที่                 | รายการ  | ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด |             | หมายเหตุ    |
|--------------------------|---|---------------------------|-------------|-------------|
|                          |   | ไม่ตอกเข็ม                | เสาเข็มเจาะ |             |
| 1                        | ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)       | 17,396,296                | 17,878,557  |             |
|                          | ราคารวมค่า Factor F 1.2485                          | 21,719,276                | 22,321,379  |             |
| 2                        | ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ | 966,630                   | 966,630     |             |
|                          | ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%                  | 1,034,294                 | 1,034,294   |             |
| 3                        | ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) | 0                         | 0           |             |
|                          | รวมเงิน (1)+(2)+(3)                                 | 22,753,570                | 23,355,673  |             |
|                          | คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ                        | 22,753,500                | 23,355,600  |             |
| <input type="checkbox"/> | พื้นที่อาคาร 1,548 ตร.ม. เฉลี่ยราคา                 | 14,699                    | 15,088      | บาท / ตร.ม. |

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายธานี โชติกคาม)

ตำแหน่ง รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร (ด้านบริหาร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกอบแก้ว เจริญธรรม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณชัย ป้องคำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกิจ ศรีสังข์)


ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

## แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

| โครงการก่อสร้าง | อาคารผ่าตัด 4 ห้อง 2 ชั้น   | แบบเลขที่ :          | 6348                 |          |
|-----------------|---|----------------------|----------------------|----------|
| สถานที่ก่อสร้าง | โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร จังหวัดพิจิตร  | เอกสารเลขที่         | ข.186/ก.ย./63        |          |
| ลำดับ           | รายการ  | เสาเข็มเจาะ          | ไม่ตอกเสาเข็ม        | หมายเหตุ |
|                 |   |                      |                      |          |
|                 | <b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)</b>                                      |                      |                      |          |
| <b>1</b>        | <b>กลุ่มงานที่ 1</b>  |                      |                      |          |
|                 | (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) |                      |                      |          |
|                 | 1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม  |                      |                      |          |
|                 | 1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดไม่ตอกเข็ม)                                     |                      | 6,102,453.02         |          |
|                 | 1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ)                                    | 6,584,713.86         |                      |          |
|                 | 1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา  | 279,887.74           | 279,887.74           |          |
|                 | 1.2 งานสถาปัตยกรรม  |                      |                      |          |
|                 | 1.2.1 งานหลังคา   | 205,692.00           | 205,692.00           |          |
|                 | 1.2.2 งานฝ้าเพดาน   | 635,287.00           | 635,287.00           |          |
|                 | 1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง   | 1,464,890.00         | 1,464,890.00         |          |
|                 | 1.2.4 งานฉาบพื้น  | 967,914.00           | 967,914.00           |          |
|                 | 1.2.5 งานวงกบ - กระจก - มุ้งลวด   | 420,603.00           | 420,603.00           |          |
|                 | 1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง   | 2,006,711.00         | 2,006,711.00         |          |
|                 | 1.2.7 งานสุขภัณฑ์   | 422,240.00           | 422,240.00           |          |
|                 | 1.2.8 งานทาสี   | 365,526.00           | 365,526.00           |          |
|                 | 1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด  | 168,490.00           | 168,490.00           |          |
|                 | 1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง  | 371,014.90           | 371,014.90           |          |
|                 | 1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร   | 1,975,585.00         | 1,975,585.00         |          |
|                 | 1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ  | 199,611.00           | 199,611.00           |          |
|                 | 1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน   | -                    | -                    |          |
|                 | 1.7 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ  |                      |                      |          |
|                 | 1.6.1 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์   | 1,394,661.76         | 1,394,661.76         |          |
|                 | <b>รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1</b>   | <b>17,462,827.26</b> | <b>16,980,566.42</b> |          |
| <b>2</b>        | <b>กลุ่มงานที่ 2</b>  |                      |                      |          |
|                 | (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) |                      |                      |          |
|                 | 2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ   | 415,730.00           | 415,730.00           |          |
|                 | 2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร   |                      |                      |          |
|                 | <b>รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2</b>   | <b>415,730.00</b>    | <b>415,730.00</b>    |          |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

| โครงการก่อสร้าง | อาคารผ่าตัด 4 ห้อง 2 ชั้น  | แบบเลขที่ :          | 6348                 |          |
|-----------------|--|----------------------|----------------------|----------|
| สถานที่ก่อสร้าง | โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร จังหวัดพิจิตร   | เอกสารเลขที่         | ข.186/ก.ย./63        |          |
| ลำดับ           | รายการ   | เสาเข็มเจาะ          | ไม่ตอกเสาเข็ม        | หมายเหตุ |
|                 |  |                      |                      |          |
| <b>3</b>        | <b>กลุ่มงานที่ 3</b>   |                      |                      |          |
|                 | (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี) |                      |                      |          |
|                 | 3.1 งานภูมิทัศน์   | -                    | -                    |          |
|                 | 3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ   | -                    | -                    |          |
|                 | <b>รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3</b>  | -                    | -                    |          |
|                 | <b>รวมค่างานส่วนที่ 1</b>  | <b>17,878,557.26</b> | <b>17,396,296.42</b> |          |
|                 | <b>ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ</b>                                 |                      |                      |          |
|                 | (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)                                |                      |                      |          |
|                 | 2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ  | 217,920.00           | 217,920.00           |          |
|                 | 2.2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์  | -                    | -                    |          |
|                 | 2.3 ระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์   | 214,200.00           | 214,200.00           |          |
|                 | 2.4 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ   | 534,510.00           | 534,510.00           |          |
|                 | <b>รวมค่างานส่วนที่ 2</b>  | <b>966,630.00</b>    | <b>966,630.00</b>    |          |
|                 | <b>ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)</b>                                 |                      |                      |          |
|                 | (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)                            |                      |                      |          |
|                 | 3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี                      | -                    | -                    |          |
|                 | <b>รวมค่างานส่วนที่ 3</b>  | -                    | -                    |          |

ลงชื่อ.....  .....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....  .....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....  .....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....  .....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....  .....กรรมการ

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

|                   |  |                  |                               |
|-------------------|--|------------------|-------------------------------|
| โครงการก่อสร้าง   | อาคารผ่าตัด 4 ห้อง 2 ชั้น                  | แบบเลขที่        | 6348                          |
| สถานที่ก่อสร้าง   | โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร จังหวัดพิจิตร | เอกสารเลขที่     | ข.186/ก.ย./63                 |
| ผู้ประมาณการ      |  | วันที่ประมาณราคา | พื้นที่อาคาร 1,248.00 ตร.ม. + |
| ผู้ปรับราคา/แก้ไข | นายประทัย อยู่นาค                          | วันที่ปรับราคา   | ทางเดิน, ระเบียง 300 ตร.ม.    |
|                   |  |                  | จำนวน 2.00 ชั้น               |
|                   |  |                  | สถาปนิก                       |
| กำหนดราคาเมื่อ    | วันที่ ธันวาคม พศ.2563                     |                  | วิศวกร                        |

| ลำดับ | รายการ   | หน่วย | จำนวน     | ค่าวัสดุ  |                     | ค่าแรงงาน |                     | รวมเงิน             |
|-------|--|-------|-----------|-----------|---------------------|-----------|---------------------|---------------------|
|       |  |       |           | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน            | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน            |                     |
|       | <b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)</b>         |       |           |           |                     |           |                     |                     |
|       | <b>1. กลุ่มงานที่ 1</b>                                |       |           |           |                     |           |                     |                     |
|       | <b>1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>                        |       |           |           |                     |           |                     |                     |
|       | <b>1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดไม่ตอกเข็ม)</b> |       |           |           |                     |           |                     |                     |
| 1     | ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST                            | จุด   | 2.00      | 16,500.00 | 33,000.00           | -         | -                   | 33,000.00           |
| 2     | ขุดดิน-ถมคืน   | ลบ.ม. | 822.00    | -         | -                   | 99.00     | 81,378.00           | 81,378.00           |
| 3     | ทรายหยาบอัดแน่น  | ลบ.ม. | 52.00     | 420.56    | 21,869.12           | 91.00     | 4,732.00            | 26,601.12           |
| 4     | คอนกรีตหยาบ 180 ksc. รูปทรงกระบอก                      | ลบ.ม. | 41.00     | 1,542.06  | 63,224.46           | 398.00    | 16,318.00           | 79,542.46           |
| 5     | คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. รูปทรงกระบอก                 | ลบ.ม. | 646.00    | 1,570.09  | 1,014,278.14        | 485.00    | 313,310.00          | 1,327,588.14        |
| 6     | งานไม้แบบหล่อคอนกรีต                                   |       |           |           |                     |           |                     |                     |
|       | - ไม้แบบ (ใช้ 70%)                                     | ตร.ม. | 3,051.00  | 280.00    | 854,280.00          | -         | -                   | 854,280.00          |
|       | - ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)          | ตร.ม. | 915.00    | 260.00    | 237,900.00          | -         | -                   | 237,900.00          |
|       | - ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)                               | ตร.ม. | 4,358.00  | -         | -                   | 133.00    | 579,614.00          | 579,614.00          |
| 9     | ตะปู   | กก.   | 1,090.00  | 43.23     | 47,120.70           | -         | -                   | 47,120.70           |
| 10    | เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24                                |       |           |           |                     |           |                     |                     |
|       | - RB 6 มม.   | กก.   | 4,333.00  | 22.42     | 97,145.86           | 4.10      | 17,765.30           | 114,911.16          |
|       | - RB 9 มม.   | กก.   | 18,323.00 | 22.42     | 410,801.66          | 4.10      | 75,124.30           | 485,925.96          |
|       | - RB 12 มม.  | กก.   | 27,963.00 | 21.49     | 600,924.87          | 3.30      | 92,277.90           | 693,202.77          |
|       | - RB 15 มม.  | กก.   | 11,537.00 | 21.49     | 247,930.13          | 3.30      | 38,072.10           | 286,002.23          |
|       | - RB 19 มม.  | กก.   | 8,050.00  | 21.49     | 172,994.50          | 2.90      | 23,345.00           | 196,339.50          |
|       | - RB 25 มม.  | กก.   | 32,532.00 | 21.49     | 699,112.68          | 2.90      | 94,342.80           | 793,455.48          |
| 12    | ลวดผูกเหล็ก  | กก.   | 3,082.00  | 60.75     | 187,231.50          | -         | -                   | 187,231.50          |
| 13    | น้ำยากันซึม  | ลิตร  | 52.00     | 30.00     | 1,560.00            | -         | -                   | 1,560.00            |
| 14    | ป้องกัน และกำจัดปลวก                                   | ตร.ม. | 1,280.00  | 60.00     | 76,800.00           | -         | -                   | 76,800.00           |
|       | <b>รวม 1.1.1</b>                                       |       |           |           | <b>4,766,173.62</b> |           | <b>1,336,279.40</b> | <b>6,102,453.02</b> |

ลงชื่อ.....  .....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....  .....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....  .....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....  .....กรรมการ

| ลำดับ | รายการ  | หน่วย | จำนวน     | ค่าวัสดุ  |                     | ค่าแรงงาน |                     | รวมเงิน             |
|-------|---|-------|-----------|-----------|---------------------|-----------|---------------------|---------------------|
|       |   |       |           | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน            | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน            |                     |
|       | <b>1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ)</b>                     |       |           |           |                     |           |                     |                     |
| 1     | ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST   | จุด   | 2.00      | 16,500.00 | 33,000.00           | -         | -                   | 33,000.00           |
| 2     | เสาเข็มเจาะระบบแห้ง Dia 0.35 x 13.00 ม.                                     |       |           |           |                     |           |                     |                     |
| 3     | รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 35 ตัน/ต้น                                  | ต้น   | 93.00     | 10,335.00 | 961,155.00          | -         | -                   | 961,155.00          |
|       | สกัดหัวเสาเข็มเจาะ  | ต้น   | 93.00     | -         | -                   | 350.00    | 32,550.00           | 32,550.00           |
| 4     | ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ โดยวิธี PILE INTEGRITY TEST                  | ต้น   | 93.00     | 300.00    | 27,900.00           | -         | -                   | 27,900.00           |
| 5     | ทดสอบการรับน้ำหนักเสาเข็มเจาะ โดยวิธี STATIC LOAD TEST (รวมเข็มทดสอบ 1 ต้น) | จุด   | 1.00      | 60,798.00 | 60,798.00           | 40,000.00 | 40,000.00           | 100,798.00          |
| 6     | ขุดดิน - ถมดิน  | ลบ.ม. | 129.00    | -         | -                   | 99.00     | 12,771.00           | 12,771.00           |
| 7     | ทรายหยาบอัดแน่น   | ลบ.ม. | 10.00     | 455.00    | 4,550.00            | 91.00     | 910.00              | 5,460.00            |
| 8     | คอนกรีตหยาบ 180 ksc. รูปทรงกระบอก   | ลบ.ม. | 4.00      | 1,542.06  | 6,168.24            | 398.00    | 1,592.00            | 7,760.24            |
| 9     | คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. รูปทรงกระบอก                                      | ลบ.ม. | 508.00    | 1,570.09  | 797,605.72          | 485.00    | 246,380.00          | 1,043,985.72        |
|       | งานไม้แบบหล่อคอนกรีต  |       |           |           |                     |           |                     |                     |
|       | - ไม้แบบ (ใช้ 70%)  | ตร.ม. | 2,990.00  | 280.00    | 837,200.00          | -         | -                   | 837,200.00          |
|       | - ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)                               | ตร.ม. | 895.00    | 260.00    | 232,700.00          | -         | -                   | 232,700.00          |
|       | - ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)  | ตร.ม. | 4,280.00  | -         | -                   | 133.00    | 569,240.00          | 569,240.00          |
| 10    | ตะปู  | กก.   | 856.00    | 43.23     | 37,004.88           | -         | -                   | 37,004.88           |
| 11    | เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24   |       |           |           |                     |           |                     |                     |
|       | - RB 6 มม.  | กก.   | 4,333.00  | 22.42     | 97,145.86           | 4.10      | 17,765.30           | 114,911.16          |
|       | - RB 9 มม.  | กก.   | 18,139.00 | 22.42     | 406,676.38          | 4.10      | 74,369.90           | 481,046.28          |
|       | - RB 15 มม.   | กก.   | 1,999.00  | 21.49     | 42,958.51           | 3.30      | 6,596.70            | 49,555.21           |
|       | - RB 19 มม.   | กก.   | 8,050.00  | 21.49     | 172,994.50          | 3.30      | 26,565.00           | 199,559.50          |
|       | - RB 25 มม.   | กก.   | 32,532.00 | 21.49     | 699,112.68          | 2.90      | 94,342.80           | 793,455.48          |
|       | เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40   |       |           |           |                     |           |                     |                     |
|       | - DB 12 มม.   | กก.   | 27,323.00 | 21.49     | 587,171.27          | 3.30      | 90,165.90           | 677,337.17          |
|       | - DB 16 มม.   | กก.   | 593.00    | 21.49     | 12,743.57           | 3.30      | 1,956.90            | 14,700.47           |
|       | - DB 20 มม.   | กก.   | 5,150.00  | 21.49     | 110,673.50          | 2.90      | 14,935.00           | 125,608.50          |
| 12    | ลวดผูกเหล็ก   | กก.   | 2,447.00  | 60.75     | 148,655.25          | -         | -                   | 148,655.25          |
| 13    | น้ำยากันซึม   | ลิตร  | 52.00     | 30.00     | 1,560.00            | -         | -                   | 1,560.00            |
| 14    | ป้องกัน และกำจัดปลวก  | ตร.ม. | 1,280.00  | 60.00     | 76,800.00           | -         | -                   | 76,800.00           |
|       | <b>รวม 1.1.1</b>  |       |           |           | <b>5,354,573.36</b> |           | <b>1,230,140.50</b> | <b>6,584,713.86</b> |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

| ลำดับ | รายการ   | หน่วย | จำนวน    | ค่าวัสดุ |                   | ค่าแรงงาน |                   | รวมเงิน           |
|-------|--|-------|----------|----------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|
|       |  |       |          | ต่อหน่วย | เป็นเงิน          | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน          |                   |
|       | <b>1.1.2 งานโครงหลังคา</b>   |       |          |          |                   |           |                   |                   |
| 1     | เหล็กรูปพรรณ   |       |          |          |                   |           |                   |                   |
|       | - เหล็ก C 150 x 75 x 20 x 3.2 มม.  | ท่อน  | 182.00   | 1,019.00 | 185,458.00        | -         | -                 | 185,458.00        |
|       | - เหล็ก C 150 x 65 x 20 x 3.2 มม.  | ท่อน  | 2.00     | 825.00   | 1,650.00          | -         | -                 | 1,650.00          |
| 2     | เหล็กแผ่นรองหัวเสา หนา 5 มม. ขนาด 0.25 x 0.30 ม.                           | แผ่น  | 18.00    | 75.00    | 1,350.00          | -         | -                 | 1,350.00          |
| 3     | เหล็กยึดแป RB 12 มม.   | กก.   | 71.00    | 16.43    | 1,166.74          | 3.00      | 213.00            | 1,379.74          |
| 4     | น๊อตหัวกลม Dia 5/8" x 6"   | ตัว   | 72.00    | 10.00    | 720.00            | -         | -                 | 720.00            |
| 5     | ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก  | กก.   | 8,933.00 | -        | -                 | 10.00     | 89,330.00         | 89,330.00         |
|       | <b>รวม 1.1.2</b>   |       |          |          | <b>190,344.74</b> |           | <b>89,543.00</b>  | <b>279,887.74</b> |
|       | <b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>  |       |          |          |                   |           |                   |                   |
|       | <b>1.2.1 งานหลังคา</b>   |       |          |          |                   |           |                   |                   |
| 1     | กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์   |       |          |          |                   |           |                   |                   |
|       | - ขนาด 0.50 x 1.20 ม.  | แผ่น  | 2,670.00 | 52.00    | 138,840.00        | -         | -                 | 138,840.00        |
|       | - ขนาด 0.50 x 1.50 ม.  | แผ่น  | 194.00   | 64.00    | 12,416.00         | -         | -                 | 12,416.00         |
| 2     | กระเบื้องลอนคู่โปร่งแสง ขนาด 0.50 x 1.20 ม.                                | แผ่น  | 32.00    | 250.00   | 8,000.00          | -         | -                 | 8,000.00          |
| 3     | ครอบมุมกระเบื้องลอนคู่   | แผ่น  | 58.00    | 52.00    | 3,016.00          | -         | -                 | 3,016.00          |
| 4     | สลักเกลียวยึดกระเบื้อง   | ตัว   | 3,400.00 | 2.50     | 8,500.00          | -         | -                 | 8,500.00          |
| 5     | ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่   | ตร.ม. | 776.00   | -        | -                 | 45.00     | 34,920.00         | 34,920.00         |
|       | <b>รวม 1.2.1</b>   |       |          |          | <b>170,772.00</b> |           | <b>34,920.00</b>  | <b>205,692.00</b> |
|       | <b>1.2.2 งานฝ้าเพดาน</b>   |       |          |          |                   |           |                   |                   |
| 1     | ฉาบปูนเรียบ  | ตร.ม. | 555.00   | 80.00    | 44,400.00         | 94.00     | 52,170.00         | 96,570.00         |
| 2     | ยิบซัมบอร์ด หนา 12 มม. (ชนิดมีฟอล์ย)<br>โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี           | ตร.ม. | 360.00   | 325.00   | 117,000.00        | 75.00     | 27,000.00         | 144,000.00        |
| 3     | ยิบซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี                            | ตร.ม. | 123.00   | 300.00   | 36,900.00         | 75.00     | 9,225.00          | 46,125.00         |
| 4     | กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.<br>โครงคร่าวลูมิเนียม T-BAR @ 0.60 ม.#        | ตร.ม. | 80.00    | 265.00   | 21,200.00         | 52.00     | 4,160.00          | 25,360.00         |
| 5     | เซลโลกรีตโฟม 2 หนา 3/4" ไล์ปูน 1 หนา<br>โครงคร่าวลูมิเนียม T-BAR @ 0.60 ม. | ตร.ม. | 416.00   | 725.00   | 301,600.00        | 52.00     | 21,632.00         | 323,232.00        |
|       | <b>รวม 1.2.2</b>   |       |          |          | <b>521,100.00</b> |           | <b>114,187.00</b> | <b>635,287.00</b> |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการลงชื่อ..........กรรมการลงชื่อ..........กรรมการลงชื่อ..........กรรมการลงชื่อ..........กรรมการ



| ลำดับ                                  | รายการ                                    | หน่วย | จำนวน    | ค่าวัสดุ |                   | ค่าแรงงาน |                   | รวมเงิน             |
|--|---|-------|----------|----------|-------------------|-----------|-------------------|---------------------|
|  |   |       |          | ต่อหน่วย | เป็นเงิน          | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน          |                     |
| <b>1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง</b>         |   |       |          |          |                   |           |                   |                     |
| 1                                      | ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น                     | ตร.ม. | 1,245.00 | 294.00   | 366,030.00        | 89.00     | 110,805.00        | 476,835.00          |
| 2                                      | ผิวฉาบปูนเรียบ                            | ตร.ม. | 1,709.00 | 60.00    | 102,540.00        | 82.00     | 140,138.00        | 242,678.00          |
| 3                                      | ก่อคอนกรีตบล็อกกันฝน                      | ตร.ม. | 13.00    | 210.00   | 2,730.00          | 100.00    | 1,300.00          | 4,030.00            |
| 4                                      | ก่อบล็อกประดับแก้ว                        | ตร.ม. | 15.00    | 1,500.00 | 22,500.00         | 150.00    | 2,250.00          | 24,750.00           |
| 5                                      | ผิวปูนกระเบื้องเคลือบสีเขียว ขนาด 4" x 4" | ตร.ม. | 336.00   | 285.00   | 95,760.00         | 183.00    | 61,488.00         | 157,248.00          |
| 6                                      | ผิวปูนกระเบื้องเคลือบสีขาว ขนาด 4" x 4"   | ตร.ม. | 634.00   | 280.00   | 177,520.00        | 183.00    | 116,022.00        | 293,542.00          |
| 7                                      | ผิวปูนกระเบื้องเคลือบ DTK 8F              | ตร.ม. | 33.00    | 285.00   | 9,405.00          | 166.00    | 5,478.00          | 14,883.00           |
| 8                                      | ผิวฉาบปูนโครงสร้าง                        | ตร.ม. | 896.00   | 70.00    | 62,720.00         | 100.00    | 89,600.00         | 152,320.00          |
| 9                                      | เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม. | ตร.ม. | 996.00   | 55.00    | 54,780.00         | 44.00     | 43,824.00         | 98,604.00           |
| <b>รวม 1.2.3</b>                       |   |       |          |          | <b>893,985.00</b> |           | <b>570,905.00</b> | <b>1,464,890.00</b> |
| <b>1.2.4 งานผิวพื้น</b>                |   |       |          |          |                   |           |                   |                     |
| 1                                      | ผิวหินขัดฝังเส้นทองเหลือง                 | ตร.ม. | 1,035.00 | 365.00   | 377,775.00        | 198.00    | 204,930.00        | 582,705.00          |
| 2                                      | ผิวปูนกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"       | ตร.ม. | 130.00   | 300.00   | 39,000.00         | 158.00    | 20,540.00         | 59,540.00           |
| 3                                      | ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูกระเบื้องยาง        | ตร.ม. | 363.00   | 85.00    | 30,855.00         | 61.00     | 22,143.00         | 52,998.00           |
| 4                                      | ผิวปูนกระเบื้องยางหนา 2 มม.               | ตร.ม. | 363.00   | 150.00   | 54,450.00         | 40.00     | 14,520.00         | 68,970.00           |
| 5                                      | พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม                  | ตร.ม. | 398.00   | 100.00   | 39,800.00         | 82.00     | 32,636.00         | 72,436.00           |
| 6                                      | บัวเชิงผนัง                               |       |          |          |                   |           |                   |                     |
|  | - หินขัด                                  | ม.    | 480.00   | 90.00    | 43,200.00         | 75.00     | 36,000.00         | 79,200.00           |
|  | - อลูมิเนียม มีแถบ PVC. 2"                | ม.    | 201.00   | 185.00   | 37,185.00         | 40.00     | 8,040.00          | 45,225.00           |
| 7                                      | จุ่มกั้นไดโวลูมิเนียมฝังเส้น PVC          | ม.    | 38.00    | 140.00   | 5,320.00          | 40.00     | 1,520.00          | 6,840.00            |
| <b>รวม 1.2.4</b>                       |   |       |          |          | <b>627,585.00</b> |           | <b>340,329.00</b> | <b>967,914.00</b>   |
| <b>1.2.5 งานวงกบ - กระจก - มุ้งลวด</b> |   |       |          |          |                   |           |                   |                     |
| 1                                      | วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"               | ม.    | 70.00    | 150.00   | 10,500.00         | 25.00     | 1,750.00          | 12,250.00           |
| 2                                      | วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2"x4"                 | ม.    | 819.00   | 300.00   | 245,700.00        | 45.00     | 36,855.00         | 282,555.00          |
| 3                                      | กระจกใส                                   |       |          |          |                   |           |                   |                     |
|  | - หนา 5 มม.                               | ตร.ฟ. | 107.00   | 15.00    | 1,605.00          | 8.00      | 856.00            | 2,461.00            |
|  | - หนา 6 มม.                               | ตร.ฟ. | 1,998.00 | 18.00    | 35,964.00         | 9.00      | 17,982.00         | 53,946.00           |
| 4                                      | กระจกฝ้า หนา 6 มม.                        | ตร.ฟ. | 430.00   | 30.00    | 12,900.00         | 9.00      | 3,870.00          | 16,770.00           |
| 5                                      | เกล็ดกระจกใส หนา 6 มม.                    |       |          |          |                   |           |                   |                     |
|  | - ขนาด 4" x 0.80 ม.                       | เกล็ด | 32.00    | 37.00    | 1,184.00          | -         | -                 | 1,184.00            |
|  | - ขนาด 4" x 0.70 ม.                       | เกล็ด | 716.00   | 32.00    | 22,912.00         | -         | -                 | 22,912.00           |
|  | - ขนาด 4" x 0.55 ม.                       | เกล็ด | 63.00    | 25.00    | 1,575.00          | -         | -                 | 1,575.00            |
| 6                                      | มุ้งลวด                                   |       |          |          |                   |           |                   |                     |
|  | - ประตู                                   | ตร.ม. | 7.00     | 400.00   | 2,800.00          |           |                   | 2,800.00            |

ลงชื่อ.....  
ลงชื่อ.....  
ลงชื่อ.....  
ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ  
กรรมการ  
กรรมการ  
กรรมการ

| ลำดับ | รายการ   | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ   |                   | ค่าแรงงาน |                  | รวมเงิน           |
|-------|--|-------|-------|------------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|
|       |  |       |       | ต่อหน่วย   | เป็นเงิน          | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน         |                   |
|       | - หน้าต่าง   | ตร.ม. | 69.00 | 350.00     | 24,150.00         | -         | -                | 24,150.00         |
|       | <b>รวม 1.2.5</b>                                   |       |       |            | <b>359,290.00</b> |           | <b>61,313.00</b> | <b>420,603.00</b> |
|       | <b>1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง</b>                   |       |       |            |                   |           |                  |                   |
| 1     | ป1 ประตูบานสวิงคู่อลูมิเนียม                       | ชุด   | 2.00  | 35,760.00  | 71,520.00         | 3,900.00  | 7,800.00         | 79,320.00         |
| 2     | ป2 ประตูบานสวิงคู่อลูมิเนียม + 3น1                 | ชุด   | 1.00  | 20,680.00  | 20,680.00         | 2,130.00  | 2,130.00         | 22,810.00         |
| 3     | ป3 ประตูบานสวิงคู่อลูมิเนียม                       | ชุด   | 1.00  | 18,570.00  | 18,570.00         | 1,850.00  | 1,850.00         | 20,420.00         |
| 4     | ป4 ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ (Hermetic Sliding Door) | ชุด   | 4.00  | 360,000.00 | 1,440,000.00      | -         | -                | 1,440,000.00      |
| 5     | ป5 ประตูบานไฟเบอร์กลาส                             | ชุด   | 6.00  | 4,820.00   | 28,920.00         | 235.00    | 1,410.00         | 30,330.00         |
| 6     | ป5 + 5น1   | ชุด   | 1.00  | 8,210.00   | 8,210.00          | 485.00    | 485.00           | 8,695.00          |
| 7     | ป5 + 3น3   | ชุด   | 2.00  | 6,950.00   | 13,900.00         | 538.00    | 1,076.00         | 14,976.00         |
| 8     | ป5' ประตูบานไฟเบอร์กลาส                            | ชุด   | 10.00 | 3,645.00   | 36,450.00         | 150.00    | 1,500.00         | 37,950.00         |
| 9     | ป6 ประตูบานไฟเบอร์กลาส                             | ชุด   | 11.00 | 4,315.00   | 47,465.00         | 205.00    | 2,255.00         | 49,720.00         |
| 10    | ป7 ประตูบานไฟเบอร์กลาส                             | ชุด   | 8.00  | 4,820.00   | 38,560.00         | 220.00    | 1,760.00         | 40,320.00         |
| 11    | ป7' ประตูบานไฟเบอร์กลาส                            | ชุด   | 2.00  | 4,620.00   | 9,240.00          | 140.00    | 280.00           | 9,520.00          |
| 12    | ป8 ประตูบานไฟเบอร์กลาส                             | ชุด   | 16.00 | 1,765.00   | 28,240.00         | 220.00    | 3,520.00         | 31,760.00         |
| 13    | ป9 ประตูบานไฟเบอร์กลาส                             | ชุด   | 1.00  | 5,605.00   | 5,605.00          | 335.00    | 335.00           | 5,940.00          |
| 14    | ป10 ประตูบานไฟเบอร์กลาส                            | ชุด   | 1.00  | 4,820.00   | 4,820.00          | 235.00    | 235.00           | 5,055.00          |
| 15    | ป11 ประตูเหล็กม้วนโปร่ง - ทึบ                      | ชุด   | 1.00  | 3,965.00   | 3,965.00          | -         | -                | 3,965.00          |
| 16    | ป12 + 2น3'   | ชุด   | 1.00  | 4,820.00   | 4,820.00          | 235.00    | 235.00           | 5,055.00          |
| 17    | ป12 + 7น3'   | ชุด   | 1.00  | 8,110.00   | 8,110.00          | 700.00    | 700.00           | 8,810.00          |
| 18    | ป12' + 5น3'  | ชุด   | 1.00  | 6,990.00   | 6,990.00          | 520.00    | 520.00           | 7,510.00          |
| 19    | ป13 + น3   | ชุด   | 1.00  | 5,180.00   | 5,180.00          | 230.00    | 230.00           | 5,410.00          |
| 20    | ป14 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม คู่                   | ชุด   | 1.00  | 13,240.00  | 13,240.00         | 1,845.00  | 1,845.00         | 15,085.00         |
| 21    | ป14' ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม คู่                  | ชุด   | 1.00  | 8,870.00   | 8,870.00          | 1,240.00  | 1,240.00         | 10,110.00         |
| 22    | ป15 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม เดี่ยว                | ชุด   | 1.00  | 4,080.00   | 4,080.00          | 530.00    | 530.00           | 4,610.00          |
| 23    | ป15' ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม เดี่ยว               | ชุด   | 1.00  | 4,080.00   | 4,080.00          | 530.00    | 530.00           | 4,610.00          |
| 24    | ป16 ประตูไม้อัดสักบานคู่                           | ชุด   | 2.00  | 1,550.00   | 3,100.00          | 100.00    | 200.00           | 3,300.00          |
| 25    | 3น2 หน้าต่างเกล็ดกระจกใสปรับมุม                    | ชุด   | 1.00  | 730.00     | 730.00            | 110.00    | 110.00           | 840.00            |
| 26    | 4น2 หน้าต่างเกล็ดกระจกใสปรับมุม                    | ชุด   | 1.00  | 960.00     | 960.00            | 140.00    | 140.00           | 1,100.00          |
| 27    | 2น3 หน้าต่างเกล็ดกระจกใสปรับมุม                    | ชุด   | 1.00  | 620.00     | 620.00            | 110.00    | 110.00           | 730.00            |
| 28    | 3น3 หน้าต่างเกล็ดกระจกใสปรับมุม                    | ชุด   | 7.00  | 940.00     | 6,580.00          | 140.00    | 980.00           | 7,560.00          |
| 29    | 5น3 หน้าต่างเกล็ดกระจกใสปรับมุม                    | ชุด   | 1.00  | 1,560.00   | 1,560.00          | 230.00    | 230.00           | 1,790.00          |
| 30    | ป7 + 7น3   | ชุด   | 1.00  | 4,200.00   | 4,200.00          | 460.00    | 460.00           | 4,660.00          |
| 31    | 8น3'   | ชุด   | 1.00  | 2,070.00   | 2,070.00          | 310.00    | 310.00           | 2,380.00          |
| 32    | 3น4 หน้าต่างบานติดตายกระจกใส                       | ชุด   | 2.00  | 4,195.00   | 8,390.00          | 420.00    | 840.00           | 9,230.00          |
| 33    | 4น4 หน้าต่างบานติดตายกระจกใส                       | ชุด   | 1.00  | 5,520.00   | 5,520.00          | 550.00    | 550.00           | 6,070.00          |
| 34    | 6น4 หน้าต่างบานติดตายกระจกใส                       | ชุด   | 1.00  | 8,390.00   | 8,390.00          | 840.00    | 840.00           | 9,230.00          |

ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....

Mr. 1st  
 กรมการ  
 กรมการ  
 กรมการ

| ลำดับ | รายการ                           | หน่วย | จำนวน    | ค่าวัสดุ  |                     | ค่าแรงงาน |                   | รวมเงิน             |
|-------|----------------------------------|-------|----------|-----------|---------------------|-----------|-------------------|---------------------|
|       |                                  |       |          | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน            | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน          |                     |
| 35    | น6 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกใส A2   | ชุด   | 4.00     | 5,750.00  | 23,000.00           | 960.00    | 3,840.00          | 26,840.00           |
| 36    | น8 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกใส A2   | ชุด   | 2.00     | 6,390.00  | 12,780.00           | 1,060.00  | 2,120.00          | 14,900.00           |
| 37    | น10 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกใส A2  | ชุด   | 2.00     | 2,870.00  | 5,740.00            | 480.00    | 960.00            | 6,700.00            |
| 38    | น11 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกใส A2  | ชุด   | 2.00     | 1,920.00  | 3,840.00            | 320.00    | 640.00            | 4,480.00            |
| 39    | 3น12 หน้าต่างบานกระจุกกระจกใส A2 | ชุด   | 2.00     | 3,830.00  | 7,660.00            | 640.00    | 1,280.00          | 8,940.00            |
| 40    | 4น12 หน้าต่างบานกระจุกกระจกใส A2 | ชุด   | 2.00     | 5,250.00  | 10,500.00           | 870.00    | 1,740.00          | 12,240.00           |
| 41    | 6น12 หน้าต่างบานกระจุกกระจกใส A2 | ชุด   | 2.00     | 8,090.00  | 16,180.00           | 1,350.00  | 2,700.00          | 18,880.00           |
| 42    | ป7' + 3น3                        | ชุด   | 1.00     | 4,570.00  | 4,570.00            | 290.00    | 290.00            | 4,860.00            |
|       | <b>รวม 1.2.6</b>                 |       |          |           | <b>1,957,905.00</b> |           | <b>48,806.00</b>  | <b>2,006,711.00</b> |
|       | <b>1.2.7 งานสุขภัณฑ์</b>         |       |          |           |                     |           |                   |                     |
| 1     | โถส้วมนั่งราบชักโครกหม้อน้ำเตี้ย | ชุด   | 10.00    | 3,060.00  | 30,600.00           | 450.00    | 4,500.00          | 35,100.00           |
| 2     | อ่างล้างหน้า                     | ชุด   | 13.00    | 2,670.00  | 34,710.00           | 450.00    | 5,850.00          | 40,560.00           |
| 3     | ชั้นวางของ                       | ชุด   | 13.00    | 460.00    | 5,980.00            | 120.00    | 1,560.00          | 7,540.00            |
| 4     | กระจกเงา                         | ชุด   | 13.00    | 220.00    | 2,860.00            | 70.00     | 910.00            | 3,770.00            |
| 5     | ที่ใส่กระดาษชำระ                 | ชุด   | 10.00    | 240.00    | 2,400.00            | 120.00    | 1,200.00          | 3,600.00            |
| 6     | ชอชแขวนผ้า                       | ชุด   | 5.00     | 80.00     | 400.00              | 40.00     | 200.00            | 600.00              |
| 7     | ราวแขวนผ้า                       | ชุด   | 6.00     | 580.00    | 3,480.00            | 130.00    | 780.00            | 4,260.00            |
| 8     | ฝักบัวสายอ่อน                    | ชุด   | 7.00     | 1,310.00  | 9,170.00            | 70.00     | 490.00            | 9,660.00            |
| 9     | ก๊อกน้ำ                          | ชุด   | 14.00    | 350.00    | 4,900.00            | 25.00     | 350.00            | 5,250.00            |
| 10    | ที่ปัสสาวะชาย                    | ชุด   | 2.00     | 3,730.00  | 7,460.00            | 450.00    | 900.00            | 8,360.00            |
| 11    | แผงกันปัสสาวะชาย                 | ชุด   | 2.00     | 1,060.00  | 2,120.00            | 170.00    | 340.00            | 2,460.00            |
| 12    | ตะแกรงกันผงแบบตักกลิ้ง           | ชุด   | 22.00    | 470.00    | 10,340.00           | 120.00    | 2,640.00          | 12,980.00           |
| 13    | ที่ใส่สบู่                       | ชุด   | 7.00     | 240.00    | 1,680.00            | 120.00    | 840.00            | 2,520.00            |
| 14    | สะดืออ่างห้อง JAN                | ชุด   | 2.00     | 470.00    | 940.00              | 120.00    | 240.00            | 1,180.00            |
| 15    | อ่างล้างมือแพทย์ SCRUB SINK      | ชุด   | 8.00     | 35,100.00 | 280,800.00          | 450.00    | 3,600.00          | 284,400.00          |
|       | <b>รวม 1.2.7</b>                 |       |          |           | <b>397,840.00</b>   |           | <b>24,400.00</b>  | <b>422,240.00</b>   |
|       | <b>1.2.8 งานทาสี</b>             |       |          |           |                     |           |                   |                     |
| 1     | สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ       | ตร.ม. | 4,165.00 | 42.00     | 174,930.00          | 30.00     | 124,950.00        | 299,880.00          |
| 2     | สีเคลือบเงา                      | ตร.ม. | 45.00    | 53.00     | 2,385.00            | 45.00     | 2,025.00          | 4,410.00            |
| 3     | สีกันสนิมโครงหลังคา              | ตร.ม. | 756.00   | 46.00     | 34,776.00           | 35.00     | 26,460.00         | 61,236.00           |
|       | <b>รวม 1.2.8</b>                 |       |          |           | <b>212,091.00</b>   |           | <b>153,435.00</b> | <b>365,526.00</b>   |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

| ลำดับ | รายการ                                      | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุ  |                   | ค่าแรงงาน |                 | รวมเงิน           |
|-------|---|-------|--------|-----------|-------------------|-----------|-----------------|-------------------|
|       |   |       |        | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน          | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน        |                   |
|       | <b>1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด</b>                   |       |        |           |                   |           |                 |                   |
| 1     | ราวบันไดอลูมิเนียมหุ้ม PVC.                 | ม.    | 18.00  | 620.00    | 11,160.00         | 120.00    | 2,160.00        | 13,320.00         |
| 2     | ราวระเบียงท่อเหล็กอบสังกะสี                 | ม.    | 105.00 | 170.00    | 17,850.00         | -         | -               | 17,850.00         |
| 3     | แผงกันแดดเกล็ดอลูมิเนียม รูปตัว C           | ตร.ม. | 90.00  | 1,400.00  | 126,000.00        | -         | -               | 126,000.00        |
| 4     | ม้านั่ง ค.ส.ล. มีพนักพิง แบบมีพนักพิง       | ชุด   | 2.00   | 2,150.00  | 4,300.00          | -         | -               | 4,300.00          |
| 5     | กระถางต้นไม้ ค.ส.ล.                         | ชุด   | 3.00   | 1,685.00  | 5,055.00          | 655.00    | 1,965.00        | 7,020.00          |
|       | <b>รวม 1.2.9</b>                            |       |        |           | <b>164,365.00</b> |           | <b>4,125.00</b> | <b>168,490.00</b> |
|       | <b>1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง</b>     |       |        |           |                   |           |                 |                   |
| 1     | ท่อส้วม, ท่อน้ำทิ้ง, ท่ออากาศ ไซท่อ PVC 8.5 |       |        |           |                   |           |                 |                   |
|       | - Dia 6"                                    | ท่อน  | 9.00   | 1,166.00  | 10,494.00         | 800.00    | 7,200.00        | 17,694.00         |
|       | - Dia 4"                                    | ท่อน  | 31.00  | 551.00    | 17,081.00         | 400.00    | 12,400.00       | 29,481.00         |
|       | - Dia 3"                                    | ท่อน  | 8.00   | 340.00    | 2,720.00          | 300.00    | 2,400.00        | 5,120.00          |
|       | - Dia 2 1/2"                                | ท่อน  | 5.00   | 246.00    | 1,230.00          | 200.00    | 1,000.00        | 2,230.00          |
|       | - Dia 2"                                    | ท่อน  | 15.00  | 155.00    | 2,325.00          | 160.00    | 2,400.00        | 4,725.00          |
|       | - Dia 1 1/2"                                | ท่อน  | 9.00   | 98.00     | 882.00            | 120.00    | 1,080.00        | 1,962.00          |
|       | - Dia 1 1/4"                                | ท่อน  | 5.00   | 75.00     | 375.00            | 120.00    | 600.00          | 975.00            |
|       | - Dia 1"                                    | ท่อน  | 18.00  | 61.00     | 1,098.00          | 120.00    | 2,160.00        | 3,258.00          |
|       | - ข้อต่อ และอุปกรณ์ประกอบท่อ                | เหมา  | 1.00   | 28,964.00 | 28,964.00         | 8,689.20  | 8,689.20        | 37,653.20         |
| 2     | ท่อน้ำทิ้ง ท่อ PP                           |       |        |           |                   |           |                 |                   |
|       | - Dia 2"                                    | ท่อน  | 13.00  | 127.00    | 1,651.00          | 40.00     | 520.00          | 2,171.00          |
|       | - ข้อต่อ และอุปกรณ์ประกอบท่อ                | เหมา  | 1.00   | 991.00    | 991.00            | 297.00    | 297.00          | 1,288.00          |
| 3     | ท่อน้ำประปา ท่อ PVC 13.5                    |       |        |           |                   |           |                 |                   |
|       | - Dia 2"                                    | ท่อน  | 13.00  | 224.00    | 2,912.00          | 160.00    | 2,080.00        | 4,992.00          |
|       | - Dia 1 1/2"                                | ท่อน  | 10.00  | 147.00    | 1,470.00          | 120.00    | 1,200.00        | 2,670.00          |
|       | - Dia 1 1/4"                                | ท่อน  | 3.00   | 114.00    | 342.00            | 120.00    | 360.00          | 702.00            |
|       | - Dia 1"                                    | ท่อน  | 5.00   | 87.00     | 435.00            | 120.00    | 600.00          | 1,035.00          |
|       | - Dia 3/4"                                  | ท่อน  | 10.00  | 55.00     | 550.00            | 120.00    | 1,200.00        | 1,750.00          |
|       | - Dia 1/2"                                  | ท่อน  | 8.00   | 46.00     | 368.00            | 120.00    | 960.00          | 1,328.00          |
|       | - ข้อต่อ และอุปกรณ์ประกอบท่อ                | เหมา  | 1.00   | 5,469.00  | 5,469.00          | 1,640.70  | 1,640.70        | 7,109.70          |
| 4     | ฝาทองเหลือง                                 |       |        |           |                   |           |                 |                   |
|       | - Dia 4"                                    | ชุด   | 4.00   | 700.00    | 2,800.00          | 400.00    | 1,600.00        | 4,400.00          |
|       | - Dia 2"                                    | ชุด   | 7.00   | 511.00    | 3,577.00          | 200.00    | 1,400.00        | 4,977.00          |
| 5     | ประตุน้ำทองเหลือง                           |       |        |           |                   |           |                 |                   |
|       | - Dia 2"                                    | ชุด   | 4.00   | 1,048.00  | 4,192.00          | 400.00    | 1,600.00        | 5,792.00          |
|       | - Dia 1 1/2"                                | ชุด   | 2.00   | 656.00    | 1,312.00          | 300.00    | 600.00          | 1,912.00          |
| 6     | รางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝา ค.ส.ล.           | ม.    | 144.00 | 1,140.00  | 164,160.00        | 385.00    | 55,440.00       | 219,600.00        |
| 7     | บ่อพัก ค.ส.ล.                               | บ่อ   | 3.00   | 1,950.00  | 5,850.00          | 780.00    | 2,340.00        | 8,190.00          |

ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....

กรรมการ  
 กรรมการ  
 กรรมการ

| ลำดับ | รายการ  | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุ  |            | ค่าแรงงาน |            | รวมเงิน    |
|-------|---|-------|--------|-----------|------------|-----------|------------|------------|
|       |   |       |        | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน   | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน   |            |
|       | รวม 1.3   |       |        |           | 261,248.00 |           | 109,766.90 | 371,014.90 |
|       | 1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร                             |       |        |           |            |           |            |            |
| 1     | ดวงโคม  |       |        |           |            |           |            |            |
|       | - LED (T8) 3 x 20 W. ครอบตะแกรงอลูมิเนียมฝ้า            | ชุด   | 52.00  | 3,290.00  | 171,080.00 | 200.00    | 10,400.00  | 181,480.00 |
|       | - LED (T8) 3 x 20 W. ครอบพลาสติกฝ้า                     | ชุด   | 63.00  | 3,215.00  | 202,545.00 | 200.00    | 12,600.00  | 215,145.00 |
|       | - LED (T8) 3 x 10 W. ครอบตะแกรงอลูมิเนียมฝ้า            | ชุด   | 10.00  | 2,385.00  | 23,850.00  | 170.00    | 1,700.00   | 25,550.00  |
|       | - LED (T8) 2 x 20 W. ตะแกรงเหล็กตีฝ้า                   | ชุด   | 32.00  | 1,560.00  | 49,920.00  | 150.00    | 4,800.00   | 54,720.00  |
|       | - LED (T8) 2 x 10 W. ตะแกรงเหล็กตีฝ้า                   | ชุด   | 18.00  | 1,150.00  | 20,700.00  | 135.00    | 2,430.00   | 23,130.00  |
|       | - LED (T8) 1 x 10 W. ครอบพลาสติก                        | ชุด   | 6.00   | 630.00    | 3,780.00   | 115.00    | 690.00     | 4,470.00   |
|       | - LED (T8) 1 x 10 W. ครอบพลาสติกตีผนัง                  | ชุด   | 2.00   | 705.00    | 1,410.00   | 115.00    | 230.00     | 1,640.00   |
|       | - LED (T8) 1 x 20 W. ครอบพลาสติกตีผนัง                  | ชุด   | 2.00   | 975.00    | 1,950.00   | 115.00    | 230.00     | 2,180.00   |
|       | - FL 1 x 20 W. ULTRAVIOLET                              | ชุด   | 3.00   | 850.00    | 2,550.00   | 115.00    | 345.00     | 2,895.00   |
|       | - LED (BLUB) 1 x 5 W. ครอบแก้วสีแดง                     | ชุด   | 4.00   | 640.00    | 2,560.00   | 115.00    | 460.00     | 3,020.00   |
|       | - EMEEGENCY LIGHT                                       | ชุด   | 8.00   | 3,800.00  | 30,400.00  | 200.00    | 1,600.00   | 32,000.00  |
|       | - X-RAY VIEW BOX (2 ช่อง)                               | ชุด   | 4.00   | 5,100.00  | 20,400.00  | 115.00    | 460.00     | 20,860.00  |
|       | - DOWN LIGHT ทรงระบอบ Dia 6" หลอด LED(BLUB)<br>1 x 5 W. | ชุด   | 3.00   | 570.00    | 1,710.00   | 115.00    | 345.00     | 2,055.00   |
|       | - LED (BLUB) 1 x 7 W. ครอบแก้ว                          | ชุด   | 6.00   | 650.00    | 3,900.00   | 115.00    | 690.00     | 4,590.00   |
|       | - LED (BLUB) 6 x 5 W. โคมระย้า                          | ชุด   | 1.00   | 5,500.00  | 5,500.00   | 400.00    | 400.00     | 5,900.00   |
| 2     | สวิทช์ไฟฟ้า   |       |        |           |            |           |            |            |
|       | - 1S  | จุด   | 110.00 | 70.00     | 7,700.00   | 80.00     | 8,800.00   | 16,500.00  |
|       | - 3S  | จุด   | 14.00  | 130.00    | 1,820.00   | 90.00     | 1,260.00   | 3,080.00   |
| 3     | ตัวรับไฟฟ้า   |       |        |           |            |           |            |            |
|       | - ชนิดเดี่ยว  | ชุด   | 5.00   | 120.00    | 600.00     | 90.00     | 450.00     | 1,050.00   |
|       | - ชนิดคู่   | ชุด   | 64.00  | 180.00    | 11,520.00  | 90.00     | 5,760.00   | 17,280.00  |
|       | - EARTH LEAKAGE OUTLET                                  | ชุด   | 23.00  | 1,310.00  | 30,130.00  | 115.00    | 2,645.00   | 32,775.00  |
| 4     | พัดลมดูดอากาศ Dia 8 "                                   | ชุด   | 3.00   | 800.00    | 2,400.00   | 345.00    | 1,035.00   | 3,435.00   |
| 5     | MINITURE CIRCUIT BREAKER                                | ชุด   | 10.00  | 400.00    | 4,000.00   | 110.00    | 1,100.00   | 5,100.00   |
| 6     | JUNCTION BOX  |       |        |           |            |           |            |            |
|       | - สำหรับแอร์  | ชุด   | 12.00  | 80.00     | 960.00     | 50.00     | 600.00     | 1,560.00   |
|       | - สำหรับโคมผ่าตัด                                       | ชุด   | 4.00   | 180.00    | 720.00     | 60.00     | 240.00     | 960.00     |
| 7     | เดินสายไฟ   |       |        |           |            |           |            |            |
|       | - เดินสายลอย  | จุด   | 4.00   | 300.00    | 1,200.00   | 100.00    | 400.00     | 1,600.00   |
|       | - เดินสายร้อยท่อ  | จุด   | 331.00 | 600.00    | 198,600.00 | 150.00    | 49,650.00  | 248,250.00 |
| 8     | LOAD CENTER   |       |        |           |            |           |            |            |
|       | - PB - 1  | ชุด   | 1.00   | 9,950.00  | 9,950.00   | 800.00    | 800.00     | 10,750.00  |
|       | - PB - 1'   | ชุด   | 1.00   | 10,400.00 | 10,400.00  | 800.00    | 800.00     | 11,200.00  |

ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ



| ลำดับ | รายการ  | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุ   |            | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน    |
|-------|---|-------|--------|------------|------------|-----------|-----------|------------|
|       |   |       |        | ต่อหน่วย   | เป็นเงิน   | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน  |            |
| 14    | เดินสายไฟร้อยท่อ  |       |        |            |            |           |           |            |
|       | - เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 BTU ขึ้นไป   | จุด   | 5.00   | 1,800.00   | 9,000.00   | 345.00    | 1,725.00  | 10,725.00  |
|       | - เครื่องปรับอากาศ ขนาดต่ำกว่า 36,000 BTU   | จุด   | 9.00   | 1,200.00   | 10,800.00  | 230.00    | 2,070.00  | 12,870.00  |
|       | - พัฒลมระบายอากาศ   | จุด   | 11.00  | 600.00     | 6,600.00   | 150.00    | 1,650.00  | 8,250.00   |
|       |   |       |        |            |            |           |           |            |
|       | รวม 1.5   |       |        |            | 142,822.00 |           | 56,789.00 | 199,611.00 |
|       |   |       |        |            |            |           |           |            |
|       | 1.6 งานระบบเครื่องกล และระบบพิเศษอื่นๆ  |       |        |            |            |           |           |            |
|       | 1.6.1 งานระบบเข็นทริลไปป์ไลน์   |       |        |            |            |           |           |            |
| 1     | เข้าเลทจ่ายแก๊ส (ติดผนัง)   |       |        |            |            |           |           |            |
|       | - ออกซิเจน  | ชุด   | 6.00   | 2,800.00   | 16,800.00  | 100.00    | 600.00    | 17,400.00  |
|       | - สูญญากาศ  | ชุด   | 6.00   | 2,800.00   | 16,800.00  | 100.00    | 600.00    | 17,400.00  |
|       | - สไลด์แขวนขวดซักชั้น   | ชุด   | 6.00   | 400.00     | 2,400.00   | -         | -         | 2,400.00   |
| 2     | เข้าเลทจ่ายแก๊ส (ติดเพดาน)  |       |        |            |            |           |           |            |
|       | - ออกซิเจน  | ชุด   | 8.00   | 10,500.00  | 84,000.00  | 200.00    | 1,600.00  | 85,600.00  |
|       | - สูญญากาศ  | ชุด   | 8.00   | 10,500.00  | 84,000.00  | 200.00    | 1,600.00  | 85,600.00  |
|       | - ไนตรัสออกไซด์   | ชุด   | 4.00   | 10,500.00  | 42,000.00  | 200.00    | 800.00    | 42,800.00  |
| 3     | โซนวาล์ว 2 แก๊ส   |       |        |            |            |           |           |            |
|       | - Dia. 1/2", 3/4"   | ชุด   | 1.00   | 11,935.00  | 11,935.00  | 200.00    | 200.00    | 12,135.00  |
| 4     | โซนวาล์ว 3 แก๊ส   |       |        |            |            |           |           |            |
|       | - Dia. 1/2", 1/2", 3/4"   | ชุด   | 4.00   | 16,555.00  | 66,220.00  | 300.00    | 1,200.00  | 67,420.00  |
| 5     | คอลัมน์หัวเตียงคนไข้  | ม.    | 11.00  | 1,100.00   | 12,100.00  | 150.00    | 1,650.00  | 13,750.00  |
| 6     | กล่องครอบท่อแนวตั้ง   | ม.    | 22.00  | 300.00     | 6,600.00   | 50.00     | 1,100.00  | 7,700.00   |
| 7     | ชุดสัญญาณเตือนแสง เสียง มีเกจวัดความดัน 3 แก๊ส                                      | ชุด   | 1.00   | 71,610.00  | 71,610.00  | 3,000.00  | 3,000.00  | 74,610.00  |
| 8     | ท่อทองแดง TYPE "L"  |       |        |            |            |           |           |            |
|       | - Dia. 3/8"   | ม.    | 25.00  | 117.00     | 2,925.00   | 28.00     | 700.00    | 3,625.00   |
|       | - Dia. 1/2"   | ม.    | 212.00 | 167.00     | 35,404.00  | 44.00     | 9,328.00  | 44,732.00  |
|       | - Dia. 3/4"   | ม.    | 97.00  | 269.00     | 26,093.00  | 76.00     | 7,372.00  | 33,465.00  |
|       | - Dia. 1"   | ม.    | 10.00  | 384.00     | 3,840.00   | 108.00    | 1,080.00  | 4,920.00   |
|       | - Dia. 1 1/2"   | ม.    | 33.00  | 672.00     | 22,176.00  | 190.00    | 6,270.00  | 28,446.00  |
|       | - ข้อต่อทองแดงชนิดหนา   | เหมา  | 1.00   | 22,609.50  | 22,609.50  | 6,782.85  | 6,782.85  | 29,392.35  |
|       | - ลวดเชื่อม และน้ำยา  | เหมา  | 1.00   | 6,826.20   | 6,826.20   | 2,047.86  | 2,047.86  | 8,874.06   |
|       | - ปลั๊ก + สาแทรก  | เหมา  | 1.00   | 18,087.60  | 18,087.60  | 5,426.28  | 5,426.28  | 23,513.88  |
|       | - น้ำยาล้างท่อ, โคดสี, ทดสอบ  | เหมา  | 1.00   | 4,521.90   | 4,521.90   | 1,356.57  | 1,356.57  | 5,878.47   |
| 9     | FULLY AUTOMATIC MANIFOLD  |       |        |            |            |           |           |            |
|       | - ออกซิเจน (6+6)  | ชุด   | 1.00   | 185,000.00 | 185,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 195,000.00 |
|       | - ไนตรัสออกไซด์ (4+4)   | ชุด   | 1.00   | 185,000.00 | 185,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 195,000.00 |
| 10    | เครื่องผลิตสูญญากาศแบบ DOUPLEX BASE MOUNTED SYSTEM (30 SCFM ที่ 19 นิ้วปรอททั้งชุด) | ชุด   | 1.00   | 380,000.00 | 380,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | 395,000.00 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

| ลำดับ | รายการ   | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ  |              | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน      |
|-------|--|-------|-------|-----------|--------------|-----------|-----------|--------------|
|       |  |       |       | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน     | ต่อหน่วย  | เป็นเงิน  |              |
|       | รวม 1.6  |       |       |           | 1,306,948.20 |           | 87,713.56 | 1,394,661.76 |
|       | <b>2. กลุ่มงานที่ 2</b>  |       |       |           |              |           |           |              |
|       | <b>2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ</b>   |       |       |           |              |           |           |              |
| 1     | F1 เคาน์เตอร์ทำงาน ท็อป 2 ระดับ<br>- 0.60 x 4.10 x 1.20 ม. , 0.60 x 4.90 x 0.75 ม.                       | ชุด   | 1.00  | 40,300.00 | 40,300.00    | -         | -         | 40,300.00    |
| 2     | F2A ตู้เตี้ย ค.ส.ล. + ตู้แขวน + อ่างสแตนเลส 2 หลุม<br>- 0.70 x 3.60 x 0.80 ม. , 0.35 x 3.60 x 0.80 ม.    | ชุด   | 1.00  | 34,550.00 | 34,550.00    | -         | -         | 34,550.00    |
| 3     | F2B ตู้เตี้ย ค.ส.ล. + ตู้แขวน + อ่างสแตนเลส 2 หลุม<br>- 0.70 x 2.80 x 0.80 ม. , 0.35 x 2.80 x 0.80 ม.    | ชุด   | 1.00  | 28,380.00 | 28,380.00    | -         | -         | 28,380.00    |
| 4     | F3 เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. + ตู้แขวน + อ่างสแตนเลส 1 หลุม<br>- 0.70 x 9.65 x 0.80 ม. , 0.35 x 6.90 x 1.20 ม.   | ชุด   | 1.00  | 42,580.00 | 42,580.00    | -         | -         | 42,580.00    |
| 5     | F4 เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. + ตู้แขวน + อ่างสแตนเลส 2 หลุม<br>- 0.70 x 9.65 x 0.80 ม. , 0.35 x 6.90 x 1.20 ม.   | ชุด   | 1.00  | 71,850.00 | 71,850.00    | -         | -         | 71,850.00    |
| 6     | F5 ตู้เก็บผ้า - 0.50 x 4.00 x 2.00 ม.  | ชุด   | 1.00  | 28,380.00 | 28,380.00    | -         | -         | 28,380.00    |
| 7     | F6 ตู้เก็บเครื่องมือ - 0.50 x 6.10 x 2.00 ม.   | ชุด   | 1.00  | 42,580.00 | 42,580.00    | -         | -         | 42,580.00    |
| 8     | F8 เคาน์เตอร์ทำงาน+ตู้เตี้ย ค.ส.ล.+อ่างสแตนเลส 1 หลุม<br>- 0.70 x 6.50 x 1.05 ม. , 0.70 x 2.00 x 0.80 ม. | ชุด   | 1.00  | 43,360.00 | 43,360.00    | -         | -         | 43,360.00    |
| 10    | F9 เคาน์เตอร์ทำงาน+ตู้เตี้ย ค.ส.ล.+อ่างสแตนเลส 2 หลุม<br>- 0.50 x 9.35 x 0.80 , 0.70 x 2.20 x 0.80 ม.    | ชุด   | 1.00  | 38,500.00 | 38,500.00    | -         | -         | 38,500.00    |
| 11    | F10 ตู้เตี้ย ค.ส.ล. + ตู้แขวน<br>- 0.85 x 3.00 x 0.80 ม. , 0.35 x 3.00 x 1.20 ม.                         | ชุด   | 1.00  | 23,950.00 | 23,950.00    | -         | -         | 23,950.00    |
| 12    | ตู้เก็บของ - 0.50 x 1.50 x 2.70 ม.   | ชุด   | 1.00  | 10,650.00 | 10,650.00    | -         | -         | 10,650.00    |
| 13    | F12 ม้านั่งพักคอย - 0.55 x 3.00 x 0.80 ม.  | ชุด   | 5.00  | 2,130.00  | 10,650.00    | -         | -         | 10,650.00    |
|       | รวม 2.1  |       |       |           | 415,730.00   |           | -         | 415,730.00   |
|       | <b>ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ</b>  |       |       |           |              |           |           |              |
|       | <b>2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ</b>   |       |       |           |              |           |           |              |
| 1     | F7 LOCKER เหล็ก - 36"x 18"x 72" (LK-6160)  | ชุด   | 24.00 | 9,080.00  | 217,920.00   | -         | -         | 217,920.00   |
|       | รวม 2.1  |       |       |           | 217,920.00   |           | -         | 217,920.00   |
|       | <b>2.2 ระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์</b>  |       |       |           |              |           |           |              |
| 1     | อุปกรณ์ใช้งานคนไข้   |       |       |           |              |           |           |              |
|       | - โฟลัมเตอร์ออกซิเจน 0-15 ลิตร/นาที  | ชุด   | 6.00  | 2,500.00  | 15,000.00    | -         | -         | 15,000.00    |
|       | - ชุดให้ความชื้นแบบ HUMIDIFIRER  | ชุด   | 6.00  | 2,300.00  | 13,800.00    | -         | -         | 13,800.00    |
|       | - ชุดให้ความชื้นแบบ NEBULIZER  | ชุด   | 6.00  | 3,900.00  | 23,400.00    | -         | -         | 23,400.00    |

ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ



